
令和 6年 4月 15日 

関係者 各位 

                         帝京長岡高等学校サッカー部 

総 監 督   谷 口  哲 朗 

監 督    古 沢   徹 

 

令和 6年度 帝京長岡高等学校サッカー部 練習会及びセレクション実施について 

 

 春暖の候、皆様におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、令和 6年度中学３年生を対象とした練習会を下記日程で行います。選手達の進路選択の一助とな

ればと考えておりますので、ご相談の上参加いただきますようお願いいたします。何かとご多忙中のことと

は存じますが、選手の参加につきまして格段のご高配を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

【対  象】 令和 6年度中学３年生  

 

【場  所】 帝京長岡高等学校グラウンド（人工芝） 

 

【日  時】 第１回 ５月１８日（土） １６時受付開始 １６時半～１９時練習会実施 

       第２回 ６月 ８日（土） １６時受付開始 １６時半～１９時練習会実施 

 

【内  容】 トレーニング・ゲーム形式・50ｍ走 

 

【持 ち 物】 サッカー用具一式、保険証、申込み用紙の原本、通知表コピー（１・２年次）、 

飲物、補食等、（ボールはこちらで用意します） 

 

【申 込 み】 第 1回：令和６年５月１４日（火） 

第 2回：令和６年６月 ４日（火）までに下記サッカー部HPより書式をダウンロードし、 

必要事項を記入した後、メールにて申込みください。 

尚、メールの件名に「第〇回 練習参加申し込み」とご記入ください。 

     ※申込み用紙の原本は必ず当日ご持参してください。保護者・チーム責任者の捺印が必要になります。 

 

【そ の 他】 ・宿泊等につきましては、各自で手配してください。 

・今回の練習会は、あくまでもサッカー部の体験練習会になります。 

入試の合否とは関係ありませんのでお間違えの無いようお願いいたします。 

       ・1次セレクションを 7月、2次セレクションを８月に開催予定にしております。 

練習会に参加して許可をもらった選手は 2次セレクションからの参加となります。 

 

【問 合 せ】 〒９４０－００４４ 新潟県長岡市住吉３－９－１  

       学校電話番号      ０２５８－３６－４８００ 

帝京長岡高校サッカー部 亀井 照太（かめい しょうた） 

       連絡先：携帯電話番号   ０８０－４６３２－５８９４（亀井） 

           PCメール    kamei_shota1@yahoo.co.jp 

サッカー部 HP   https://www.footballnavi.jp/teikyo_nagaoka/ 

https://www.footballnavi.jp/teikyo_nagaoka/

